PAGE
2

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 24.03.2022

Окончание приема заключений 12.04.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                      г. Лесозаводск
Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
 «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах на территории Лесозаводского городского округа Приморского края»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,                               федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210–ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Лесозаводского городского округа, постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015 № 917-НПА «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа», в соответствии с типовым регламентом (обращение министерства имущественных и земельных отношений Приморского края
от 08.02.2022 № 20/1521) администрация  Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах на территории Лесозаводского городского округа Приморского края».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных  правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
С.С. Угарова.

Глава Лесозаводского городского округа                                                 К.Ф. Банцеев